



هادی ساعی: معتقدم دوپینگ کار «کلهر» و «بزرگی» نبوده است



هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو درباره بازدید سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان از اردوی تیم‌های ملی مردان و بانوان ایران پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی جهان- باکو گفت: «در آستانه اعزام تیم به قهرمانی جهان وزیر ورزش و جوانان زحمت کشید و بازدید از اردوها داشت تا به بازیکنان روحیه دهد. امیدواریم بچه‌ها بتوانند در مسابقات مهم پیش رو از جمله مسابقات قهرمانی جهان و نیز گرنده‌پری رم موفق باشند.» ساعی در واکنش به مثبت بودن تست دوپینگ دو ملی‌پوش ایران در آستانه مسابقات قهرمانی جهان و تبعات این اتفاق گفت: «این یک شوک بزرگ هم برای دو ملی‌پوش و هم کل تیم بود. هیچ‌کدام از ما باور نمی‌کنیم که بچه‌ها خودشان این اتفاق را رقم زده باشند. اتفاقاتی هست که انشالله با کمک مسئولان وزارت ورزش رو شود. در حال حاضر تمرکز ما روی مسابقات است ولی این اتفاق بد انگیزه بچه‌ها را بیشتر کرده تا حقانیت رشته خود را به همه ثابت کنند. تکواندوی ایران همواره پرافتخار بوده و بچه‌ها در تلاش هستند به روزهای خوب برگردیم و افتخارات را تکرار کنند. هم قسم شدن بچه‌ها مرا امیدوار کرده و امیدوارم در مسابقات جهانی بتوانیم تکواندوی ایران را بار دیگر به همه ثابت کنیم.»

زنان آلیش کار، قهرمان آسیا شدند

رقابت‌های کشتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک روزهای ۱ و ۲ خردادماه در کشور ازبکستان برگزار شد و در پایان سپیده بابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم، ام‌البنین محسنی در وزن ۶۰ کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال نقره، سحر غنی‌زاده در وزن ۷۵ کیلوگرم و عزت قربانی‌ثانی در وزن به اضافه ۷۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

دعوت از بکستان از تیم وزنه‌برداری نوجوانان ایران

فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان از تیم نوجوانان ایران برای حضور در یک تورنمنت بین‌المللی با عنوان مسابقات زیر ۱۷ سال اوپن آسیای مرکزی دعوت کرد. مسابقات مذکور از ۲۰ تا ۲۴ ژوئن (۳۰ خرداد تا ۳ تیر) در شهر تاشکند برگزار می‌شود و منتخبی از نوجوانان ایران در این رویداد شرکت خواهند کرد. هم‌زمان با این مسابقات، یک دوره آموزش مربیگری ویژه مربیان تیم‌های شرکت کننده و افراد علاقه‌مند از ازبکستان با تدریس سجاد انوشیروانی برگزار می‌شود.

منظمی: لیگ ایران نیازمند مربیان تراز اول خارجی است

امیرحسین منظمی کارشناس والیبالی ایران درباره دلایل عملکرد ضعیف تیم شهداب در رقابت‌های والیبالی جام باشگاه‌های آسیا، گفت: «شهداب نتیجه خوب و قابل قبولی کسب نکرد. ناهماهنگی زیادی بین بازیکنان دیده می‌شد و اعتماد به نفس و شادابی لازم را بین آنها ندیدیم. البته تیم شهداب بر خلاف تیم‌های دیگر، بازیکن خارجی نداشت.» او ادامه داد: «به نظر من باید در تیم‌های باشگاهی از مربیان بازیکنان تراز اول خارجی استفاده شود. البته لیگ برتر، لیگ پویایی است؛ اما باید سطح آن بالاتر برود.»



سید جلال حسینی:

سال سختی را پشت سر گذاشتیم

سیدجلال حسینی، مربی تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه دوره مربیگری B آسیا توضیح داد: «این کلاس‌ها و آموزش‌ها برای ما خیلی مفید است و امیدوارم شرایط بهتری فراهم شود تا همه جوانان بتوانند از این امکانات استفاده کنند.» حسینی درباره حضور در کادرفنی پرسپولیس توضیح داد: «سال خوبی برای من بود. بعد از خداحافظی از فوتبال در کنار یحیی گل‌محمدی و بقیه دوستان توانستم کسب تجربه خیلی خوبی داشته باشم. سال سختی را پشت سر گذاشتیم و موفق شدیم به مقام قهرمانی دست پیدا کنیم.»



حسین طیبی:

هر روز به قهرمانی در جام جهانی فکر می‌کنم

حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان و بازیکن تیم فوتبال پالما درباره بازخورد قهرمانی اش با پالما در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا گفت: «مردم در این قهرمانی واقعاً من را شگفت زده کردند. کلی پیام و کلی انرژی مثبت فرستادند که واقعاً من را شرمند کردند. وظیفه خود می‌دانم که با تمام وجود از آنها تشکر کنم و امیدوارم که بتوانم اتفاقات بهتری برای آنها رقم بزنم تا مردم را برای چند لحظه خوشحال کنم.» او در ادامه گفت: «قهرمانی در جام جهانی یکی از آرزوهای من است و هر روز به آن فکر می‌کنم.»

نگاهی به فینال کنفرانس غرب NBA

لبران یک قدم مانده تا بازنشستگی

امیررضا همایون خبرنگار



کاری که در آن شگرد دارد را وارد سید دنور کند. عملکرد فاجعه‌بار ستاره لیکرز باعث شد انتقادات زیادی از این حیث به او شود. انتقاداتی که البته همه آنها به حق بوده‌اند و البته اگر بخواهیم از انصاف دور نشویم باید بگوییم لیکرز در مجموع مسابقات امسال عملکرد فاجعه‌باری از خودش به نمایش گذاشت و شاید اگر جیمز را در ترکیب خودش نداشت موفق نمی‌شد از مسابقات فصل عادی به مرحله اول پلی‌آف صعود کند چه برسد به اینکه بخواهد تا بازی نهایی کنفرانس غرب پیش برود.

هشدار جدی به لبران

رسانه‌ها پس از حذف لیکرز مقابل دنور و عدم صعود به بازی نهایی مسابقات خبر دادند لبران جیمز در حال فکر کردن به بازنشستگی است. اتفاقی که البته باید گفت با توجه به سن سال او و همچنین مصدومیت‌هایی که امکان دارد او در این سن با آن دست به گریبان باشد دور از

فینال کنفرانس غرب بسکتبال NBA در این فصل بین لس‌آنجلس لیکرز و دنور ناگتس برگزار شد، رقابتی که پیش از آغاز آن پیش‌بینی می‌شد سخت و جذاب باشد. همچنین برای مشخص شدن تکلیف تیم صعودکننده به بازی نهایی مسابقات کار به بازی ششم و هفتم برسد. اتفاقی که برخلاف انتظار رخ نداد و دنور با کمک ستارگانی همچون نیکولا یورکیچ و جمال ماری موفق شد لس‌آنجلس لیکرز که با خلق شگفتی به این مرحله صعود کرده بود را شکست دهد و به فینال صعود کند. نکته جالب اینکه تمام فشار مراحل قبل روی دوش لبران جیمز بود. به عبارت دیگر می‌توان گفت جیمز یک‌تنه لیکرز را به این مرحله آورد اما در مسابقه مهمی که نباید از نفس افتاد. عملکرد لبران در فینال این فصل کنفرانس غرب به اندازه‌های فاجعه‌بار بود که او حتی موفق نشد اسلم‌دانک

واکنش بهروز عطایی به صادر نشدن ویزای سه والیبالیست



نشدن ویزای سه بازیکن، والیبالیست و فیزיותרاپ تیم ملی ایران تأکید کرد که هر یک از اعضای اصلی کادر فنی و بازیکنان موفق به اخذ ویزای امریکا نشوند تیم ملی ایران در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۳ در آن‌ها تیم شرکت نخواهد کرد. بهروز عطایی درباره صادر

و حمزه فتحی (به دلایل دیگر) ویزا نداده است. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی ایران، در اعتراض به این موضوع با ارسال نامه‌ای جدید به آری گراسا و فابو، رئیس و مدیر کل اجرایی فدراسیون جهانی والیبالی با ابراز نگرانی از عدم پاسخگویی شفاف طرف

هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالی به میزبانی آن‌ها تیم آمریکا برگزار می‌شود اما کشور میزبان به پنج نفر از اعضای تیم ملی شامل امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی (به دلیل تغییر وضعیت خدمت آنها در طول انجام پروسه ثبت‌نام)، اسماعیل مسافر، نیما ده‌پناه



حمید سجادی:
پاداش مصوب هیأت رئیسه را می‌دهیم

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در بازدید از فدراسیون تکواندو به درخواست برای پرداخت پاداش ملی پوشان واکنش نشان داد و گفت: «ساعی برند تکواندوی ایران است و هر پاداشی که هیأت رئیسه تصویب کند در صورت موفقیت در جهانی، ما در وزارت ورزش به شما پرداخت می‌کنیم.»



لوچانواسپالتی:
جدایی از ناپولی پس از قهرمانی

تنها چند هفته پس از جشن بزرگ، ناپولی باید با یک تغییر جدید آماده شود. طبق گزارش رسانه‌ها، آنورلیو دی لورنتیس، رئیس باشگاه، در چند هفته گذشته نتوانسته است بر سر تمدید قرارداد با اسپالتی به توافق برسد. روزنامه گاتزادلا اسپورت هم در این باره نوشت: اسپالتی می‌رود.



علیرضا استکی:
تیشه به ریشه بوکس زدند

علیرضا استکی سرمربی سابق تیم ملی بوکس ایران درباره حواشی چند وقت اخیر فدراسیون گفت: «متأسفانه نمی‌دانم چرا برخی قهرمانان قدیمی فکر کردند با تیشه زدن به ریشه بوکس، جایگاه به دست می‌آورند.» او ادامه داد: «شخصاً خیلی در جریان امورات فدراسیون نیستم چون از بوکس دور شده‌ام. با این حال طبق چیزی که می‌بینم همه سرگرم انتخابات هستند و بوکس رها شده است.»